
ORIGINALE

Comune di Nurachi
Provincia di Oristano

Piazza Chiesa n. 12 
09070 Nurachi (OR)

Decreto del Sindaco

N°  6
Data 

03-08-2023

Oggetto: Chiusura degli uffici comunali nella giornata del 14 agosto 2023

L'anno  duemilaventitre addì  tre del mese di agosto, il sottoscritto  Renzo Ponti, Sindaco del Comune di 
Nurachi;

Considerato che in alcune giornate dell'anno ed in particolare nelle giornate feriali di ponte tra due 
festività o nelle giornate feriali immediatamente precedenti le festività, si riducono notevolmente 
l'afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli uffici;

Considerata la necessità, nell'ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, di 
contenere i consumi energetici;

Ritenuto di disporre la chiusura degli uffici comunali nella giornata di lunedì 14 agosto 2023, con 
assegnazione di ferie al personale interessato;

Ritenuto di dare facoltà al personale che lo richieda, anche in vista delle prossime scadenze 
contabili, di effettuare comunque la prestazione lavorativa, senza apertura al pubblico;

Preso atto della necessità di garantire la reperibilità dell'Ufficio Stato Civile, degli operatori 
Comunali e degli incaricati di Protezione Civile;

DECRETA

Di disporre la chiusura degli uffici comunali nella giornata di lunedì 14 agosto 2023, con 
assegnazione di ferie al personale interessato;



Decreto del Sindaco n.6 del 03-08-2023 COMUNE DI NURACHI Pag. 2
_____________________________________________________________________________________________

Tel. 0783 412085     fax 0783 412086  -  C.F.  00074700956
web:  www.comune.nurachi.or.it   - e-mail: nurachi@tiscali.it    pec: comunedinurachi@pec.it 

Di dare facoltà al personale che lo richieda, per far fronte a particolari esigenze dell’ufficio, anche 
in vista delle prossime scadenze contabili, di effettuare comunque la prestazione lavorativa senza 
apertura al pubblico;

Di disporre la reperibilità dell'Ufficio Stato Civile, degli operatori Comunali e degli incaricati di 
Protezione Civile;

Di trasmettere il presente atto a tutti i Responsabili di Servizio affinché, per quanto di rispettiva 
competenza, dispongano le ferie d' ufficio per tutto il personale, fatte salve le richieste di 
effettuare comunque la prestazione lavorativa per far fronte a particolari scadenze o esigenze 
dell’ufficio;

Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi presso l’Albo Pretorio del 
Comune.

Il Sindaco

 Renzo Ponti

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.L.vo 82/2005).

http://www.comune.nurachi.or.it/
mailto:nurachi@tiscali.it
mailto:comunedinurachi@pec.it

